

平成30年11月27日山口県報号外第53号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂 正 後		訂 正 前	
安倍晋三後援会		安倍晋三後援会	
国会議員関係政治団体の区分	法第十九条の七第一項第二号	国会議員関係政治団体の区分	法第十九条の七第一項第二号
公職の候補者の氏名	安倍 晋三	公職の候補者の氏名	安倍 晋三
公職の候補者に係る公職の種類	衆議院議員	公職の候補者に係る公職の種類	衆議院議員
報告年月日	30.05.24	報告年月日	30.05.24
1 収入総額	39,885,048	1 収入総額	31,462,719
前年繰越額	13,253,034	前年繰越額	7,240,705
本年収入額	26,632,014	本年収入額	24,222,014
2 支出総額	28,000,296	2 支出総額	23,689,240
(翌年繰越額	11,884,752)	(翌年繰越額	7,773,479)
3 本年収入の内訳		3 本年収入の内訳	
寄附	6,400,000	寄附	6,400,000
政治団体分	6,400,000	政治団体分	6,400,000
機関紙誌の発行その他の事業による収入	19,209,000	機関紙誌の発行その他の事業による収入	16,799,000
平成29年安倍晋三新春の集い	7,019,000	平成29年安倍晋三新春の集い	7,019,000
平成30年安倍晋三新春の集い	9,780,000	平成30年安倍晋三新春の集い	9,780,000
平成29年安倍晋三後援会桜を見る会前夜祭	2,410,000	平成29年安倍晋三後援会桜を見る会前夜祭	2,410,000
その他の収入	1,023,014	その他の収入	1,023,014
安倍晋三後援会会合会費	744,000	安倍晋三後援会会合会費	744,000
一件十万円未満のもの	279,014	一件十万円未満のもの	279,014
4 支出の内訳		4 支出の内訳	
経常経費	1,816,153	経常経費	1,816,153
備品・消耗品費	1,632,553	備品・消耗品費	1,632,553
事務所費	183,600	事務所費	183,600
政治活動費	26,184,143	政治活動費	21,873,087
組織活動費	1,423,610	組織活動費	1,423,610
機関紙誌の発行その他の事業費	19,468,533	機関紙誌の発行その他の事業費	15,157,477
宣伝事業費	1,248,480	宣伝事業費	1,248,480
その他の事業費	18,220,053	その他の事業費	13,908,997
調査研究費	5,292,000	調査研究費	5,292,000
5 寄附の内訳		5 寄附の内訳	
〔政治団体分〕		〔政治団体分〕	
自由民主党山口県第四選挙区支部	6,400,000 下関市	自由民主党山口県第四選挙区支部	6,400,000 下関市
	(略)		(略)

令和元年11月29日山口県報号外第28号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂 正 後		訂 正 前	
安倍晋三後援会		安倍晋三後援会	
国会議員関係政治団体の区分	法第十九条の七第一項第二号	国会議員関係政治団体の区分	法第十九条の七第一項第二号
公職の候補者の氏名	安倍 晋三	公職の候補者の氏名	安倍 晋三
公職の候補者に係る公職の種類	衆議院議員	公職の候補者に係る公職の種類	衆議院議員
報告年月日	01.05.27	報告年月日	01.05.27
1 収入総額	<u>34,829,266</u>	1 収入総額	<u>27,682,993</u>
前年繰越額	<u>11,884,752</u>	前年繰越額	<u>7,773,479</u>
本年収入額	<u>22,944,514</u>	本年収入額	<u>19,909,514</u>
2 支出総額	<u>22,195,082</u>	2 支出総額	<u>17,653,717</u>
(翌年繰越額	<u>12,634,184</u>)	(翌年繰越額	<u>10,029,276</u>)
3 本年収入の内訳		3 本年収入の内訳	
寄附	300,000	寄附	300,000
政治団体分	300,000	政治団体分	300,000
機関紙誌の発行その他の事業による収入	<u>21,440,000</u>	機関紙誌の発行その他の事業による収入	<u>18,405,000</u>
平成30年安倍晋三新春の集い	7,440,000	平成30年安倍晋三新春の集い	7,440,000
平成31年安倍晋三新春の集い	10,965,000	平成31年安倍晋三新春の集い	10,965,000
平成30年安倍晋三後援会桜を見る会前夜祭	<u>3,035,000</u>	平成30年安倍晋三後援会桜を見る会前夜祭	<u>3,035,000</u>
その他の収入	1,204,514	その他の収入	1,204,514
安倍晋三後援会会合会費	1,025,000	安倍晋三後援会会合会費	1,025,000
一件十万円未満のもの	179,514	一件十万円未満のもの	179,514
4 支出の内訳		4 支出の内訳	
経常経費	789,540	経常経費	789,540
備品・消耗品費	595,140	備品・消耗品費	595,140
事務所費	194,400	事務所費	194,400
政治活動費	<u>21,405,542</u>	政治活動費	<u>16,864,177</u>
組織活動費	1,709,611	組織活動費	1,709,611
機関紙誌の発行その他の事業費	<u>19,695,931</u>	機関紙誌の発行その他の事業費	<u>15,154,566</u>
その他の事業費	<u>19,695,931</u>	その他の事業費	<u>15,154,566</u>
5 寄附の内訳		5 寄附の内訳	
〔政治団体分〕		〔政治団体分〕	
自由民主党山口県第四選挙区支部	300,000	自由民主党山口県第四選挙区支部	300,000 下関市
	(略)		(略)
	下関市		